
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 63,754,576 52,076,383 11,678,193

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 18,070,745 12,640,745 5,430,000

도시균형발전 도로망 확충 18,070,745 12,640,745 5,430,000

구)돌산회타운 주변 도시계획도로 개설 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 794,960 0 794,960

○ 구)돌산회타운 주변 도시계획도로 개설

794,960 0 794,960800,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○ 구)돌산회타운 주변 도시계획도로 개설

5,040 0 5,040800,000,000원 * 0.63/100

돌산읍 신기마을 진입도로 개설 800,000 30,000 770,000

401 시설비및부대비 800,000 30,000 770,000

01 시설비 794,960 29,676 765,284

○ 돌산읍 신기마을 진입도로 개설

794,960 29,676 765,284경정 794,960,000원

03 시설부대비 5,040 324 4,716

○ 돌산읍 신기마을 진입도로 개설

5,040 324 4,716경정 5,040,000원

율촌면 연화마을 진입도로 확장 1,450,000 0 1,450,000

401 시설비및부대비 1,450,000 0 1,450,000

01 시설비 1,444,780 0 1,444,780

○ 율촌면 연화마을 진입도로 확장

1,444,780 0 1,444,7801,450,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 5,220 0 5,220

○ 율촌면 연화마을 진입도로 확장

5,220 0 5,2201,450,000,000원 * 0.36/100

삼산면 변촌~장촌 도로 확장 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○ 삼산면 변촌~장촌 도로 확장

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 324 0 324

○ 삼산면 변촌~장촌 도로 확장

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

동문우체국~동문동주민센터 도로 개설 1,700,000 0 1,700,000

401 시설비및부대비 1,700,000 0 1,700,000

01 시설비 1,693,880 0 1,693,880

○ 동문우체국~동문동주민센터 도로 개설

1,693,880 0 1,693,8801,700,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 6,120 0 6,120



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 동문우체국~동문동주민센터 도로 개설

6,120 0 6,1201,700,000,000원 * 0.36/100

신월동 봉양마을 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○ 신월동 봉양마을 도시계획도로 개설

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 324 0 324

○ 신월동 봉양마을 도시계획도로 개설

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

미평동주민센터~구)미평역 도로개설 1,150,000 500,000 650,000

401 시설비및부대비 1,150,000 500,000 650,000

01 시설비 1,145,860 496,400 649,460

○ 미평동주민센터~구)미평역 도로개설

1,145,860 496,400 649,460경정 1,145,860,000원

03 시설부대비 4,140 3,600 540

○ 미평동주민센터~구)미평역 도로개설

4,140 3,600 540경정 4,140,000원

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 2,363,483 1,303,203 1,060,280

자전거 이용 여건 개선 2,363,483 1,303,203 1,060,280

시민 공영자전거 운영 604,723 424,443 180,280

401 시설비및부대비 200,000 70,000 130,000

01 시설비 198,434 69,370 129,064

○ 옛 철길 자전거 주차장 설치

129,064 0 129,064130,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,566 630 936

○ 옛 철길 자전거 주차장 설치

936 0 936130,000,000원 * 0.72/100

405 자산취득비 85,020 34,740 50,280

01 자산및물품취득비 85,020 34,740 50,280

○ 옛 철길 무인대여소용 공영자전거 구입(단말

기 포함) 50,280 0 50,2801,257,000원 * 40대

자전거도로 단절구간 개설 900,000 100,000 800,000

401 시설비및부대비 900,000 100,000 800,000

01 시설비 894,060 99,100 794,960

○ 옛 철길 연계 자전거도로 개설

794,960 0 794,960800,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 5,940 900 5,040

○ 옛 철길 연계 자전거도로 개설

5,040 0 5,040800,000,000원 * 0.63/100

시청~산단 자전거도로 개설 80,000 0 80,000



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 시청~산단 자전거도로 개설

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 15,564,953 10,377,040 5,187,913

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 15,564,953 10,377,040 5,187,913

율촌제1산단~율촌면소재지 도로 개설 1,100,000 800,000 300,000

401 시설비및부대비 1,100,000 800,000 300,000

01 시설비 1,096,040 794,960 301,080

○ 율촌제1산단~율촌면 소재지 도로개설

1,096,040 794,960 301,080경정 1,096,040,000원

03 시설부대비 3,960 5,040 △1,080

○ 율촌제1산단~율촌면 소재지 도로개설

3,960 5,040 △1,080경정 3,960,000원

봉산동 도시계획도로(자동차매매상사인근) 개설 1,100,000 900,000 200,000

401 시설비및부대비 1,100,000 900,000 200,000

01 시설비 1,096,040 894,330 201,710

○ 봉산동 도시계획도로(자동차매매상사 인근)

개설 1,096,040 894,330 201,710경정 1,096,040,000원

03 시설부대비 3,960 5,670 △1,710

○ 봉산동 도시계획도로(자동차매매상사 인근)

개설 3,960 5,670 △1,710경정 3,960,000원

국도17호선~월산교차로 확장 2,740,000 0 2,740,000

401 시설비및부대비 2,740,000 0 2,740,000

01 시설비 2,730,136 0 2,730,136

○ 국도17호선~월산교차로 확장

2,730,136 0 2,730,1362,740,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 9,864 0 9,864

○ 국도17호선~월산교차로 확장

9,864 0 9,8642,740,000,000원 * 0.36/100

웅천~문수 도로개설(중로2-167) 117,913 0 117,913

401 시설비및부대비 117,913 0 117,913

01 시설비 117,913 0 117,913

○ 웅천~문수 도로개설(중로 2-167)

117,913 0 117,913117,913,000원 * 1식

화양면 용문사 진입로 확장 1,400,000 50,000 1,350,000

401 시설비및부대비 1,400,000 50,000 1,350,000

01 시설비 1,394,960 49,460 1,345,500

○ 화양면 용문사 진입로 확장

1,394,960 49,460 1,345,500경정 1,394,960,000원

03 시설부대비 5,040 540 4,500



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 화양면 용문사 진입로 확장

5,040 540 4,500경정 5,040,000원

주삼동 봉강마을 도시계획도로 개설 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비 496,400 99,100 397,300

○ 주삼동 봉강마을 도시계획도로 개설

496,400 99,100 397,300경정 496,400,000원

03 시설부대비 3,600 900 2,700

○ 주삼동 봉강마을 도시계획도로 개설

3,600 900 2,700경정 3,600,000원

만흥동 마래2터널 우회도로 개설 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 79,280 0 79,280

○ 만흥동 마래2터널 우회도로 개설

79,280 0 79,28080,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 720 0 720

○ 만흥동 마래2터널 우회도로 개설

720 0 72080,000,000원 * 0.90/100




